
Zarząd Powiatu Grodzi ski ego 

/11183 
Uchwała Nr . ....... ./2024 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia . . C?~ ; ~ ~ : .2024 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół nr 2 im. gen. Józefa Bema w Milanówku przy ul. Wójtowskiej 3. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 63 ust. 14 i ust. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (t. j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co 
następuje: 

§ l 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół nr 2 im. gen. Józefa Bema w Milanówku przy ul. Wójtowskiej 3. 

W skład komisji wchodzą: 

l. Michał Śliwiński 

2. Krzysztof Filipiak 

3. Anna Kowalska 

4. Marianna Zwęglińska 

5. Katarzyna Andrychowska 

6. Paulina Fabisiak 

7. Beata Kornacka-Cybulska 

8. Andrzej Wojciechowski 

9. Barbara Michalska 

10. Grzegorz Chmielecki 

11. Harma Babikowska 

12. Patrycja Feder 

§2 

przedstawiciel Powiatu Grodziskiego - organu prowadzącego Zespół 
Szkół nr 2 im. gen. Józefa Bema w Milanówku, wskazany przez 
Radę Powiatu Grodziskiego, 
przedstawiciel Powiatu Grodziskiego - organu prowadzącego 
Zespół Szkół nr 2 im. gen. Józefa Bema w Milanówku, 
przedstawiciel Powiatu Grodziskiego - organu prowadzącego 
Zespół Szkół nr 2 im. gen. Józefa Bema w Milanówku, 
przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty - organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny, 
przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty - organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny, 
przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty - organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny, 
przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół nr 2 
im. gen. Józefa Bema w Milanówku, 
przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół nr 2 
im. gen. Józefa Bema w Milanówku, 
przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół nr 2 
im. gen. Józefa Bema w Milanówku, 
przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkół nr 2 
im. gen. Józefa Bema w Milanówku, 
przedstawiciel Forum Związków Zawodowych Województwa 
Mazowieckiego - organizacji związkowej, 
przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Grodzisku 
Mazowieckim. 

§3 

Na przewodniczącego komisji konkursowej powołuje się Panią Annę Kowalską. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęc·a. 
STAROSTA CZłoniiJll/ządu 

~W' "b ~ k" Aleks. ~zemiński ~~Wieżbic l 

~~-A 


